

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 14Set18 NUMERO: 2018NE001397 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 30863451/0001-13 - ULTRAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
 ENDERECO : DANIEL ALBERTINO DE SOU 28 SALA 01 PONTA AGUDA
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89050-240

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2018NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

PREGÃO Nº 79/2018. ITENS 03 E 14. PAE Nº 21.512/2018.

REQ. CCM. L. 1368.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0127000000 339030 000000 AOSA CONSUM

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 215122018

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8047

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.335,81

DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.689,93

VALOR DO SEQ. : 1.689,93

ITEM 03 - BLOCO DE PAPEL RECADO AUTOADESIVO, REMOVÍVEL, RECICLÁVEL, MEDINDO,
 APROXIMADAMENTE, 76MM X 102MM, BLOCO COM 90 FOLHAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1
 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO.

MARCA: ADERE FABRICANTE: ADERE MODELO / VERSÃO: ADERTAC

QUANTIDADE: 600 BLOCOS DE 90 FOLHAS CADA.

VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,8165 VALOR GLOBAL: 1.689,93

SUBTOTAL : 1.689,93

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 14Set18 NUMERO: 2018NE001397 PROCESSO: 215122018
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 30863451/0001-13 - ULTRAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	645,88
			VALOR DO SEQ. :	645,88

ITEM 14 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL, COM TRATAMENTO CONTRA A OXIDACAO
(ANTIFERRUGEM), GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, COM CAPACIDADE PARA FIXAR ATÉ 20 FO
LHAS DE 75G/M², CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

MARCA: BRW FABRICANTE: BRW MODELO / VERSAO: GR5000

QUANTIDADE: 250 CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

VALOR UNITARIO: R\$ 2,5835 VALOR GLOBAL: 645,88

T O T A L : 2.335,81

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO